
 

Səfərin əsas məqsədi Gəncə şəhərinin təhsil ictimaiyyəti ilə görüşlər keçirmək, Təhsil NazirliyininSəfərin əsas məqsədi Gəncə şəhərinin təhsil ictimaiyyəti ilə görüşlər keçirmək, Təhsil Nazirliyinin
həyata keçirdiyi yeni layihələri barədə ətraflı məlumatlar verməkdən ibarətdir.həyata keçirdiyi yeni layihələri barədə ətraflı məlumatlar verməkdən ibarətdir.

Səfər çərçivəsində Gəncə Dövlət Universitetində Təhsil Nazirliyi əməkdaşları və mediaSəfər çərçivəsində Gəncə Dövlət Universitetində Təhsil Nazirliyi əməkdaşları və media
nümayəndələrinin bölgədə fəaliyyət göstərən 3 ali təhsil müəssisəsinin professor, müəllim və fəal tələbənümayəndələrinin bölgədə fəaliyyət göstərən 3 ali təhsil müəssisəsinin professor, müəllim və fəal tələbə
heyəti ilə görüşü keçirilib.heyəti ilə görüşü keçirilib.

Qonaqları salamlayan Gəncə Dövlət Universitetinin rektoru Yusif Yusibov belə görüşlərinQonaqları salamlayan Gəncə Dövlət Universitetinin rektoru Yusif Yusibov belə görüşlərin
əhəmiyyəti barədə fikirlərini bildirib.əhəmiyyəti barədə fikirlərini bildirib.

Təhsil Nazirliyinin aparat rəhbərinin müavini Yaqub Piriyev və sektor müdiri Sülhəddin GözəlovTəhsil Nazirliyinin aparat rəhbərinin müavini Yaqub Piriyev və sektor müdiri Sülhəddin Gözəlov
SABAH qruplarının təqdimatını keçiriblər. Təqdimatda SABAH qruplarının əhəmiyyəti, məqsədi,SABAH qruplarının təqdimatını keçiriblər. Təqdimatda SABAH qruplarının əhəmiyyəti, məqsədi,
üstünlükləri açıqlanıb. Bildirilib ki, ölkə iqtisadiyyatının inkişafı, dünyada gedən qloballaşma prosesləriüstünlükləri açıqlanıb. Bildirilib ki, ölkə iqtisadiyyatının inkişafı, dünyada gedən qloballaşma prosesləri
savadlı, bacarıqlı və hazırlıqlı mütəxəssislərə olan ehtiyacı artırıb. SABAH qruplarının yaradılmasınınsavadlı, bacarıqlı və hazırlıqlı mütəxəssislərə olan ehtiyacı artırıb. SABAH qruplarının yaradılmasının
məqsədi də belə kadrlar yetişdirməkdir.məqsədi də belə kadrlar yetişdirməkdir.

Təhsil Nazirliyinin sektor müdiri Cəsarət Valehov isə tədbir iştirakçılarına SABAH qruplarınınTəhsil Nazirliyinin sektor müdiri Cəsarət Valehov isə tədbir iştirakçılarına SABAH qruplarının
yaranma fəlsəfəsi barədə məlumat verib. O, SABAH qruplarının ölkənin bütün ali təhsil müəssisələriniyaranma fəlsəfəsi barədə məlumat verib. O, SABAH qruplarının ölkənin bütün ali təhsil müəssisələrini
əhatə edəcəyinə və Gəncədə təhsil alan tələbələrin də bu prosesdən kənarda qalmayacağına əminliyiniəhatə edəcəyinə və Gəncədə təhsil alan tələbələrin də bu prosesdən kənarda qalmayacağına əminliyini
bildirib.bildirib.

Sonda tələbələrin və müəllim-professor heyətinin çoxsaylı sualları cavablandırılıb. Sonda tələbələrin və müəllim-professor heyətinin çoxsaylı sualları cavablandırılıb. 

Növbəti görüş Gəncə şəhər 25 saylı orta məktəbdə baş tutub. Burda şagirdlər üçün Gəncə DövlətNövbəti görüş Gəncə şəhər 25 saylı orta məktəbdə baş tutub. Burda şagirdlər üçün Gəncə Dövlət
Universitetində və Azərbaycan Texnologiya Universitetində tədris olunan ixtisaslarla bağlı təqdimatUniversitetində və Azərbaycan Texnologiya Universitetində tədris olunan ixtisaslarla bağlı təqdimat
keçirilib. Təhsil Nazirliyinin təşəbbüsü ilə reallaşan “İxtisas seçimi uğurlu karyeranın başlanğıcıdır”keçirilib. Təhsil Nazirliyinin təşəbbüsü ilə reallaşan “İxtisas seçimi uğurlu karyeranın başlanğıcıdır”
layihəsi çərçivəsində təşkil olunan təqdimat yuxarı sinif şagirdləri tərəfindən maraqla qarşılanıb. layihəsi çərçivəsində təşkil olunan təqdimat yuxarı sinif şagirdləri tərəfindən maraqla qarşılanıb. 

Media təmsilçiləri Azərbaycan Dövlət Aqrar Universitetində keçirilən məzun yarmarkasında daMedia təmsilçiləri Azərbaycan Dövlət Aqrar Universitetində keçirilən məzun yarmarkasında da
olublar. Burda işəgötürənlərlə tələbələr arasında təcrübə mübadiləsi izlənilib.olublar. Burda işəgötürənlərlə tələbələr arasında təcrübə mübadiləsi izlənilib.
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